
MBA 
AI Management

Ústav práva a právní vědy, o.p.s.

ID: MBA-18-24-496



MBA (Master of Business Administration)

AI Management
• S AI zlepšíte svoji pracovní i osobní efektivitu, od lektorů získáte 

praktické znalosti a naučíte se využívat plný potencionál generativní 
umělé inteligence.

• AI-management, AI-leadership, AI-marketing. Naučíte se využívat 
umělou inteligenci v rámci obchodní či právní kontraktace, nastavovat 
procesy uvnitř firmy a prezentovat Vaše produkty navenek díky AI.

• Budete znát nejnovější možnosti generativní AI pro kreativní 
tvorbu a využití těchto nástrojů v praxi. Naučíte se vytvářet pomocí 
AI grafiku, videa, hudbu a další.

• Získáte důkladný přehled o právní úpravě AI, a to zejména ve 
vazbě na ochranu osobních údajů (GDPR), a na autorská a osobnostní 
práva.

ID: MBA-18-24-496

Ing. Libor Friedel, MBA, působí již řadu let jako lektor, kouč a konzultant národních i nadnárodních firem v oblasti 
strategického řízení podniku. Během své profesní kariéry strávil přes 11 000 hodin v přímé práci se zákazníky v 
komerční, veřejné i univerzitní sféře. 

Byl za Českou republiku členem European Cluster Policy Group při Evropské komisi. Zabýval se také problematikou 
managementu znalostí a intelektuálního kapitálu. Publikoval v časopisech a sbornících z konferencí v ČR a zahraničí, 
při přednáškách v USA, Jižní Africe, Nizozemí, Itálii atd.



Harmonogram studia



Ing. Mgr. Luděk Nezmar, MBA

Mgr. Ondřej Svoboda
Ve své kariéře zastává různé role, včetně auditora, manažera a architekta 
kybernetické bezpečnosti, stejně jako pověřence pro ochranu osobních 
údajů. Působí jako čestný předseda Asociace pověřenců ČR a předseda 
Asociace manažerů informační bezpečnosti (AMIB). 

Luděk Nezmar se specializuje na kybernetickou bezpečnost a ochranu 
dat, včetně osobních údajů. Má rozsáhlé zkušenosti s implementací 
ISMS a s nastavováním procesů souvisejících s GDPR, řízením kontinuity 
a ochranou osobních údajů.

Působí jako tvůrce videí vygenerovaných pomocí nástrojů AI, dále 
jako lektor přednášek o využití umělé inteligence ve firemní praxi.  
Aktivně přednáší a školí ve firmách, institucích a školách po celé České 
republice.

V rámci jím vyučovaných předmětů v programu MBA AI management 
Vám představí konkrétní kroky aplikace AI nástrojů k vytvoření vhodného 
marketingového obsahu.

Potkáte se s ...



Vyberte si formu studia



• Video záznamy z přednášek. Dalším benefitem je možnost studentů 
sledovat ve Studentské sekci záznamy z jednotlivých tématických 
setkání lektorů se studenty, které jsou natáčeny během prezenční 
výuky.

• Výuková videa. Za účelem zajištění interakce mezi lektory a 
studenty jsou studentům ve Studentské sekci k dispozici výuková 
e-learningová videa k většině vyučovaných předmětů. Výuková 
videa v délce trvání 90-180 minut představují zcela mimořádnou 
příležitost, jak studentům přiblížit know-how našich lektorů další 
digitální formou.

• Naše interaktivní Webináře. Webináře přednášejí naši lektoři a 
jsou časově přizpůsobené pracovně vytíženým účastníkům tak, že 
se konají v některém pracovním dni vždy od 18:00 hod. a trvají cca 2 
hodiny. Obsahem webinářů jsou aktuální obchodní a právní témata, 
které logicky navazují na manažerské a právní předměty vyučované 
v rámci MBA studia. Dalším bonusem těchto interaktivních webinářů 
je, že je můžete navštěvovat zdarma i po skončení studia, což je 
bonus, který jistě uvítá každý, kdo chce neustále držet kontakt s 
nejnovějšími trendy.

Benefity ke studiu



• Online knihovna BOOKPORT. V online knihovně Vám budou 
k dispozici všechny relevantní odborné tituly z několika knižních 
portálů, v čele s největším českým vydavatelem manažerské literatury 
GRADA Publishing.

• Online knihovna CODEXIS. Obsahuje odbornou právnickou 
literaturu, články, legislativní předpisy a judikaturu soudů, které 
ocení zejména studenti programů LL.M., neboť tyto programy 
obsahují zejména právní předměty, jakož i studenti, kteří si vedle 
manažerských programů zvolili jako povinně volitelný předmět 
některý modul z oblasti práva.

• Naše vlastní publikace pro Vás. Dlouhodobě vydáváme odborné 
publikace našich lektorů, které Vám budou sloužit vedle bohaté 
knihovny BOOKPORT a CODEXIS jako velice užitečný doplněk při 
Vašem studiu. Tyto publikace si můžete volně stáhnout a mít je k 
dispozici i po ukončení studia.

• Mezinárodní certifikace IES. Absolventi Ústavu práva a právní vědy, 
o.p.s. obdrží po úspěšném ukončení studia profesního programu 
mezinárodní certifikát od nadnárodní společnosti International 
Education Society (IES).



Zaregistrujte se na Den otevřených dveří, dopřejte si příjemnou a nezávaznou schůzku,
na které Vám nabídneme dobrou kávu, představíme výukové zázemí Ústavu práva a právní vědy

a odpovíme Vaše dotazy ke studiu MBA, LL.M. a dalších manažerských programů. 

Můžete si také domluvit Den otevřených dveří online.

Těšíme se na Vás!

Máte dotaz?

Martin Vršecký, Studijní koordinátor

Martina Černá, Manažerka studia



Vaše cesta k úspěchu




